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\DER MONGOLISCHE GRILL
Anleitung

1) An Ihrem Platz finden Sie kleine Klammern mit lhrer Tischnummer.
Nehmen Sie bitte eine Klammer mit an die mongolische Buffetstation.

2)  Nehmen Sie einen Teller an der mongolischen Buffetstation
und heften Sie die Klammer, mit Ihrer Tischnummer, an den Teller.
Nun kénnen Sie nach Ihren Vorlieben die rohen Kostlichkeiten, wie frisches Gemiise,
exotischen Fleischsorten, Meeresfriichte aussuchen.

Dazu wahlen Sie eine Sauce Ihrer Wahl in einem Schalchen.

3) Stellen Sie das Gericht, dass Sie nach Ihren eigenen Wiinschen zusammengestellt haben,
an der Zubereitungsstation ab.

; Frisch und minutenschnell wird Ihr Gericht von unserem Spezialitdtenkoch zubereitet.

4) |hr frisches und heifes Gericht wird lhnen nun an.den Tisch serviert.

‘' Bei Fragen helfen wirlhnen gerne
b IHR DYNASTIE - TEAM r,'
"mw o o "




UNSERE ASIATISCHEN
BUFFETS

1. Fruhstiicksbuffet

Montag bis Sonntag
von 08:00 bis 11:00 Uhr.

Kinder von 4 - 9 Jahre

2. Chinesisches Mittagsbuffet

Montag bis Samstag (auBer Feiertag)
von 11:30 bis 17:00 Uhr.

Kinder von 4 - 9 Jahre

3. Chinesisches Mongolisches
Mittagsbuffet

Montag bis Samstag (auBer Feiertag)
von 11:30 bis 17:00 Uhr.

Kinder von 4 - 9 Jahre

4. Chinesisches Mongolisches
Abendbuffet

Montag bis Samstag von 17:00 bis 22:30 Uhr.
Und ganztagig Sonntag und Feiertag

Kinder von 4 - 9 Jahre

DYNASTIE Tipp:
EC-Zahlung erst ab 10,- € moglich

5,90 €

3,50 €

7,90 €

4,50 €

9,80 €

4,90 €

14,90 €

7,50 €
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UNSERE LECKEREN ASIATISCHEN
TAGESGERICHTE

Suppe

Al.
A2.

Peking SuppeX
Wantan Supe

Salat

A3.

AB1.
AB2.
ABS3.

AB4.
ABS.

Gemischter Salat mit Beilage gegrillt

Hahnchenspiel~
Rinderfiletstreifen
Ente

Sepia®
Garnelen®

Vegetarisch

A4

LO HAN Zai
verschiedene Gemuse mit Tofu

Hauptspeisen

A5.
Ab6.
A7.

A8.
A9.
A10.

A1l
A12.

Gebratene Nudeln mit Hihnerfleisch*
Schweinefleisch Kopag - scharf

Huhn knusprig paniert auf Malaysia Art
(stB-sauer-scharf)

Huhn Chop Suey

Rindfleisch Sichuan Art

Ente knusprig mit Wok Gemuse

+ SoBe nach Wahl

Sushi Platte (Auswahl von 5 Produkten)
Gebratener Reis mit HUhnerfleisch

SofBen

AST.

SuB-Sauer, AS2. Scharfe SoBe, AS3. Hoi Sin

Nachtisch

A13.
Al4.

@)
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Gemischter Eisbecher
Gebackene Bananen

2,60 €
2,80 €

3,80 €

+3,00€
+4,00 €
+4,00 €

+ 3,50 €
+5,00¢€

6,90 €

6,90 €
7,80 €
8,80 €

8,50 €
9,20 €
12,50 €

10,00 €
9,90 €




UNSERE SUSHI AUSWAHL
IMMER FRISCH ZUBEREITET

Nigiri Sushi

1. Shake Lachs® 1,50€
2. Tako Octopus® 1,50€
3. Avocado 1,50€
4. Ebi Garnelen® 1,80€

5. Tilapia WeiBfischP 1,50€
6. Kani Kerbs® 1,50€

7. Maguro Thunfisch®  2,00€

8. Unagi Aal° 2,00€
9. Beef Rindfleisch 2,00€
Maki Sushi

25. Shake Maki Lachs® 1,50€

26. Tekka Maki Thunfisch® 2,00€
27. Kappa Maki Gurke 1,50€

28. Oshinko Maki 1,50€
eingelegter Rettich

29. Abo Maki Avocado 1,50€

30. Ebi Maki Garnelen® 1,50€

31. Futo Maki 2,00€
Fliegenfischkaviar, Avocado,
Gurke Lachs, Paprika,

Rettich

32. Fischkaviar 2,00€




Ura Marki Shushi

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

California Roll inside-Out  2,00€
Avocado, Krebsticks®, Mayonaise,
Fischkaviar®

Alaska Rollen 2,00€
Avocado, LachsP?, Seasam¥

Ebi Rollen 2,50€
Garnelens, Frischkéase, Fischkaviar®

Gekochte Thunfisch Rolle  2,00€
Thunfischpaste®, Gukren, Fischkaviar®,
Zwiebeln, Sesam¥

Sampura Rollen 2,00€
Lachs®, Schnittlauch, Fischkaviar®

Drachen Rollen 1,50€
Gebackene Garnelen, Mayonaise®,
Salat, SesamX

Yaki Rollen 2,00€
Gebackenes Huhnerfleisch, Salat,

Mayanaise®, Sesam*




UNSERE SUSHI AUSWAHL
IMMER FRISCH ZUBEREITET

Temaki

35. Shake Temaki LachsP 2,50€

| T—

36. Maguro Temaki Thunfisch? 2,50€ —

37. Ebi Temaki Garnelen® 2,50€ ‘
| T—
| —
| T—

38. California Temaki Avoado, Krebstick® 2,50€

39. Chuka Wakame Seealgen auf Schiff 2,00€

WAHLEN SIE FOLGENDE OPTION
A11. Sushi Platte (Auswahl von 5 Produkten) 10,00 €

&)

“
DYNASTIE

CHINESISCH-MONGOLISCHES
RESTAURANT




WEITERE WARME SPEISEN FUR SIE
IMMER FRISCH ZUBEREITET

Dim Sum

45. Mini Fruhlingsrolle* vegetarisch 1,80€
46. Sesamballchen” 2,20€
47. Gyoza*f 2,20€

48.

49.

50.

51.

Teigtasche mit Gemuse- und Hahnchen-
fleischfullung vom Teppan Grill

Seetangrolle*® 2,50€
Gebacken mit Krabben-Hahnchenfleisch-
fullung

Siu Mai** 2,50€
Teigballchen mit Hackfleischfullung

Hakao*® 3,00€
gedampfte Teigbalchen mit Krabbenfillung

Wantan”P? 2,50€
mit Hahnchenfleisch und Garnelen




Warmes

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

Cha-Siu Ribs

Teba Yaki gebacken*

Krebsschere*®

Yaki Tori

Calamares Tintenfischringe*?

Wokgemise vegetarisch

Tempura Yasai*

Dorade vom LavasteinAP

Krabbenchips® kalt

2,00€

2,00€

2,20€

2,50€

2,00€

2,50€

2,50€

3,50€

2,00€




WEITERE WARME SPEISEN FUR SIE
IMMER FRISCH ZUBEREITET

65. Schweinesteak gegrillt 2,80€

66. Tori no Teriaki 2,50€
Hahnchen vom Tepangrill

67. Gegrillte Ente* 4,00€

68. Champignons vom Tepan Grill 2,50€

69. Huhnchen gebacken® 3,50€

70. Pangasius® 2,50€

71. Tofu gegrillt mit TeriyakisoBe 2,00€

72. Rinderfilet vom Lavasteingrill 4,00€

73. Lachs® vom Tepangrill 4,00€

74. Seeteufel® 3,50€




75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

Muschel in Griinschalen®

Sepia vom Tepan Grill®

Lammspiel3 vom Lavasteingrill

Lammfilet vom Lavasteingrill

Ebi Tempura panierte Garnelen”®

GarnelenspieB gegrillt

Garnele pikant mit Koblauch

3,00€

3,00€

3,50€

4,00€

3,50€

3,50€

3,50€




Suppen

87. Pekingsuppe®
Gemdisesuppe sauer/scharf

86. Udon Nudelsuppe

87. Tomyum Suppe*

88. Reisnudelsuppe mit Rindfleisch

4,00€



BEILAGEN, SALATE UND NACHTISCH

RUNDEN DEN BESUCH AB

Salate

90. Gemischter Salat

91. Krabbensalat®
92. Goma Wakame griner Algensalat

93. Eda Mame grline junge Sojabonen

Beilagen

95. Gohan wei3er Reis
96. Gebratener Reis
97. Gebratene Nudeln

98. Kartoffelecken
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3,00€

4,00€

2,00€

3,00€

1,50€

2,00€

2,00€

2,00€




Nachtisch

100. Eis 2,00€
101. Obstalat - Schale - 2,00€
102. Gebackene Banane* 2,00€
103. Banane mit SchokosoBe 2,50€

104. Gebackene Ananas*




Sie planen eine Veranstaltung?

Wir Begleiten Sie und Ihre Freunde, Bekannten und
Geschaftspartner auf eine Gourmetreise durch die asiatische
Kidche — ganz nach lhren Winschen.

Freuen Sie sich auf unseren exzellenten Service, beste Kiiche
und ein facettenreiches Angebot an Kost und Getrdanken.

Sie suchen einen Eventraum in Hildesheim?

Sprechen Sie uns an
und lassen Sie uns gemeinsam lhr Event planen.

Zusatzstoffe:

1 = mit Farbstoff

2 = mit Konservierungsstoffen
3 = mit Antioxidationsmittel

4 = mit Geschmacksverstarker
5 = mit Phosphat

6 = geschwarzt

7 = geschwefelt

8 = gewachst

9 = enthdlt eine Phenylalaninquelle
10 = StuBungsmittel

11 = koffeinhaltig

12 = chininhaltig

13 = taurinhaltig

Allergene:

A Glutenhéltiges Getreide u.
daraus hergestellte Erzeugnisse

B Krebstiere u. daraus gewonnene
Erzeugnisse

C Eier u. daraus gewonnene
Erzeugnisse

D Fische u. daraus gewonnene
Erzeugnisse

E Erdnisse u. daraus gewonnene
Erzeugnisse

F Sojabohnen u. daraus gewonne-
ne Erzeugnisse

G Milch u. daraus gewonnene
Erzeugnisse

Vielen Dank!

H Schalenfriichte u. daraus
gewonnene Erzeugnisse
I Sellerie u. daraus gewonnene
Erzeugnisse
J Senf u. daraus gewonnene
Erzeugnisse
K Sesamsamen u. daraus gewonne-
ne Erzeugnisse
L Schwefeldioxid u. Sulfite
M Lupinen u. daraus gewonnene
Erzeugnisse
N Weichtiere u. daraus gewonnene
Erzeugnisse
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